
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 政務活動費受け入れ（５・６月分） 280,000 280,000

7/16 政務活動費受け入れ（７～９月分） 420,000 700,000

10/16 政務活動費受け入れ（１０～１２月分） 420,000 1,120,000

1/16 政務活動費受け入れ（１～３月分） 420,000 1,540,000

1 3/18 資料購入費
日経電子版月決めプラン購読料 
（平成31年4月～令和2年2月分）

46,585 1,493,415

2 3/18 事務費
宿所インターネット利用料 
（平成31年3月分～令和元年6月分）

7,084 1,486,331

3 3/18 事務所費
宿所電気使用料
 (平成31年4月分～令和2年1月分)

23,940 1,462,391

4 3/18 事務費
携帯電話利用料
 (平成31年4月～令和2年2月請求分)

31,326 1,431,065

5 3/18 事務費
宿所インターネット利用料 
（令和元年12月～令和2年2月請求分）

6,600 1,424,465

6 3/23 事務費
自宅インターネット利用料 
（令和元年5月～2年3月分）

14,255 1,410,210

7 3/28 事務所費
宿所上下水道料金
 (令和元年6月～2年4月請求分)

12,129 1,398,081

8 3/31 調査研究費
旅費
（令和元年5月1日～2年3月31日）

1,092,291 305,790

9 3/31 調査研究費
旅費
(令和元年9月1日～6日)

202,366 103,424

10 3/31 事務費
備品購入
（パソコン、部品）

79,677 23,747

11 3/31 事務費 文房具購入 7,723 16,024

12 3/31 事務費 名刺代 10,475 5,549

13 3/31 広報広聴費 切手代 6,720 △ 1,171

合　　　　計 1,540,000 1,541,171 △ 1,171
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